
UCHWAŁA NR XXV/   133  /2012
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 8 LISTOPADA 2012 ROKU

w sprawie: nadania Statutu Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Borek Wlkp.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,  
z późn. zm.) ,  art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 642, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 406) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:
                                            
        
§  1.  Nadaje  się  Statut  Bibliotece  Publicznej  Miasta  i  Gminy  Borek  Wlkp. 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.
                                               
§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI /231/01 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 
28 grudnia  2001 r.  w sprawie  nadania Statutu Biblioteki  Publicznej  Miasta  
i Gminy Borek Wlkp., zmieniona uchwałą Nr XXXII/226/2005 Rady Miejskiej 
Borku Wlkp. z dnia 25 sierpnia 2005 r. w sprawie zmiany Statutu Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy Borek Wlkp.
                                                       
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                   

Uzasadnienie
                                    

UCHWAŁA NR XXV/  133   /2012
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 8 LISTOPADA 2012 ROKU

w sprawie: nadania Statutu Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Borek Wlkp. 

            Uchwalony w 2001 roku Statut Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
Borek Wlkp. wymaga dostosowania do zmian w przepisach prawa wydanych 
po dniu jego uchwalenia, w związku z tym zasadnym jest podjęcie niniejszej 
uchwały.


	                                                   
	Uzasadnienie

